
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

EXP-l,bJC: 46794120\6
Córdoba.

24 FEB ?CIx /

VISTO

Que se encuentra en proceso de substanciación el llamado a concurso de
antecedentes y oposición para cubrir seis (6) horas de Física II y ocho (8) horas de Física I
(Cód. 209), correspondientes al nivel secundario del Colegio Nacional de Monserrat, y

CONSIDERANDO

Que de acuerdo a lo reglamentado por la Ordenanza 1412012 del
H.C.S. en su Art. 5, la Dirección del Colegio debe nombrar un veedor estudiantil a los
efectos de presenciar y colaborar con las tareas del tribunal que entenderá en el concurso
referido supra.

Por todo ello

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE

Art. 10: Designar como veedor estudiantil titular para el concurso mencionado supra,
según expediente de referencia, a la Srla. egresada Paulina Badariotti (DNI 41.521.889) y
como veedor suplente al Sr. egresado Matías Rodríguez (DNI 41.778.248).

Art.2o; Protocolícese, notifíquese a los interesados y archívese.

,-, tltl
.--\=n

ti 00MEZ
ítt{}l

ACAOEMICOS 3
Mo¡s¿flal

G

ing. AL0O SERGIo
DIBECTOF

.UNC - Coláaia fl¡o¡9¡al d6

01¿ 1'l --f,-ro


